i PROMOTORA PARA EL DES%RROLLO ‘ FROMETORA
= S ECONOMICO DE CHIHUAHUA—— !‘f —PARA EL DESARROLLO— — = ——————— NI~ IO & ——
1{! 4 DON QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1 'h’h' ECONOMICO NO. O e 0 6 7 4 7
& COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, (a DE CHIHUAHUA
1 P HUAHUA, CHIH. TEL.: -33- .
Chlhyﬁhga SRt CHIlliaUF.c:‘ PLC%&FIJHJM(SM)M? R 22551 20/diciembre/2019

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ I $ 1,616.36

ik

s+UN MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS CON 36/100 M:N.)

MONEDA NACIONAL

citibanamex® =
El Banco Nacional de México

CUENTA MAESTRA

SUC. SHAKESPEARE, CHIHUAHUA, CHIH 4481 NUM. CTA. 44810004514 FIRMAS AUTORIZADAS

l {EEMBOLSO PARTICIPACION FORO INTERNACIONAL DE LA IND AUTOMOTRIZ EN AGUASCALIENTES

RECIBI DE CONFORMIDAD

1 2 CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
1112-10003 BANAMEX CTA 7514977214 41,616.36
 1124-10002 VA NO IDENTIFICADO $218.08
8270-14498-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,398.28
(
Total : 1,616.36 1,616:36
€00980

ELABORO REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA

| N




ndetec PRONMOTORA PARA EL. DESARROLLO ECONOMICO DE

Fechay| 20/dic./2019

Usr. jlee CHIHUAHUA hora de Impresién | 03:34 p. m.
zii Pagi 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00980 Del 20/12/2019 e
Concepto: REEMBOLSO PARTICIPACION FORO INTERNACIONAL DE LA IND AUTOMOTRIZ EN AGUASCALIENTES
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 6747
No  Cuenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1  ~ VIATICOS EN EL PAIS G. Comriente $1,398.28
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $218.08
0003 1112-10003 BANAMEX CTA. 7514977214 $1,616.36
0004 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,398.28
0005 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormiente $1,398.28
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,398.28
0007 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.398.28
0008 §137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,398.28
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,398.28
0010  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,398.28
0011 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,398.28
0012  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $1,398.28
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,398.28
Sumas iguales => 8,607.76 8.607.76

Elaboré: jlee Modificé: jlee




‘Wa PROMOTORA

“‘M% PARA Ef-.‘L DESARROLLO
g ECOMNOMICO

v DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/034

Cd. Chihuahua, Chih.; a 24 de NOVIEMBRE 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Namero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

PARTICIPACION FORO INTERNACIONAL DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ

Lugar:

AGUASCALIENTES, AGS

Periodo: 26 Y 27 DE NOV 2019

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

il
ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departaiento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




Confyibuciones:

Conchsiones:

‘WA‘V

PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

Resuitados Obleridos:

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 20 de diciembre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gaslo: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Participacion en el foro internacional de la ind. Automotriz

Elaboracion del plan automolriz nacional

un foro atendido

Datos de la Gomision

Normbre del Comisicnado ( Apelido Patemo, Apellido Matemo y Nombre(s) : Numde Emleado: | MO0 &9
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 i
Pasajes
Fecha Foko Concepto del Gaslo Nombre del Proveedor Monlo
- - AUTOBUS $0.00
- COMBUSTIBLES $0.00
RENTA AUTO $0.00
- COMBUSTIBLES - $0.00
- - CASETAS - $0.00
- - UBERS VARIOS $186.52
TAXIS o $0.00
Total Pasajes $186.52
Viéticos
Fecha Foko Conceplo del Gasto Noembre del Proveedor
271119 11198 HOSPEDAJE mx aeropuerto $1,211.78
- - HOSPEDAJE - $0.00
. - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION = $0.00
COMIDA CON INV. HISENSE - $0.00
- ALIMENTACION = $0.00
- - - $0.00
- < . $0.00
- PROPINAS $0.00
- * VER ANEXO $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $1,211.76
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Subtotal Gastos $1,398.28
desemperié; que los datos contenidos en este formato son clerfos y que estoy enterado de las I.V.A. $218.08
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision, como Total Gastos $1,616.36
por la falsedad de los datos asentados. () Pasajes y Viaticos recibidos 4 $0.00
Importe a reembolsar (-) -$1,616.36
AUTORIZACION COMISIONADO

Vo Bo.

|
| \

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A. s%ﬁmannquez

COORDINAC /éNERAL

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ




EMISOR: Factura No, - 11198 i

[ R |

Angel Luis SA de CV Fecha/Hora de Emisién: 27/11/2019 00:47:22 %. i
R.F.C.: ALU010328442 Tipo de Camprobante: I - Ingreso M %
Lugar de Expedicién: 15010 Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales (3]

Serie del Certificado del emisor: 00001000000402151716
RECEPTOR: Folio fiscal: F3298D52-5F22-4480-8DDF-788451D33240 deropue rto
PROMOTORA PARA EL. DESARROLLO ECONOMICO DE Ho. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074
CHIHUAHUA Fecha y hora de certificacién: Noviembre 27 2019 - 00:47:25

R.F.C.: PIC800912TA4
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave dave 1 S B Detaripcion |

Unidad || Unidsd Productaf || Dascrpeion ! S E [ el "::::;gfl
| 5aT Servitio | | || [mpuesta
i 1 |
Uridad 50111801/ i
X da E48 Habitacidn duie 1.00 $1,176.47 002 VA $ 18324 35.29 $1,176.47
senvicio sencla
Subtotal: $1,176.47
TRASLADADOS

Qo
Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0,160000 Impuestos Trastastados VA 16%: 3188,34

ISH § 35.29
tMoneda: MXN - Peso Mexicano $

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Total: $ 1,400.00

) PUE. o
Mirala: de g PUE - Bapeien uns subedhibicon Total con letra: MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Pagos a nombre de ANGEL LUIS S.A DE C.V
Banco: BBVA Bancomer

Cuenta: 0147434537

CLABE: 012180001474345376

E5te docliinento &5 una representacion inipresa de LN CEDINS
Sello Digital del CFDI
iZlczv0D44X/Bh3tIzb2QrSUzn4lu9/kV/POGGOZIPDPOQBHDOSNEnkbbU7D07QS7Bj4V/INTmMRP/cXqTcCs
kCh+BeaTrGtBylbiJZjETpO97wdaGZYrY7ukznsttbOmhgd+suxbPRAMUDSEjEqB8edSTgrYkPbAUNQAeI4z4e
imNNMrnStFHpHAmpcFpecbWvC+imD9yjPuQNzl/sdcP78VA+/00R40e/ztjdnOPOpI44yBkRNCLCIMIRKNSyu
+uhxejRoPHBCM1FTmkryC01nBZa4AmS4qokKWatOXpHOsHIOTYFNTIVG5SNB02aGLhOUbbotRjCgsuNXclhw==
Sello del SAT
ImSL/dm88Ifkih+gBIANWHAQS8U7JESEr95LY/ pHaA8Rux7sXcdpt53pipHzuzNNNAGQ4ce6vB8+R3rWKn
FwoNSy2Q4YSTpvGPRTmwhLpfDOX6Ub+0a02CAWZCXQPbGtidbjzTQYMZsmb1UKfZWxVjkAInb15xcSvf
ty8/17IsudAU2g4 ly7FIudLQS7U4Xew1p7DWnKP5QufZ27Ix0A+HB8m3+ykZB77Ad/0AqZNHK7n+YD5b8
FXELUCrV+e4F668)yDHBuirGmdBlcxnF3saPhpBkdq80xImhjbEuhTUpwirivs 1D8HOVsX3zeCadliF
0jikM4+ehtoYPX152YF4zA==
Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1|F3298D52-5F22-4480-8DDF-788451D33240[2019-11-27T00:47: 25]MAS0810247C0]izlc
ZIv0D44%/Bh3tIzb2QrsUzn4lug/kV/POGGOZIPDPOQBHDIOSNEnkbbU7D07QS7Bj4V/INTmMRP/cXqTc
CskCh+BeaTrGtBylbi)ZJETpO97wdaGZYrY7ukznsttb0mhg9+suxbPRAMUDS6jEq8edSTgrYkPbAUN
QAel4z4eimNNMrnStFHpHAmMpcF pecbIWvC+imDSyjPuQNzl/sdcP78VA+/00R40e/ztjdnOPOpl44y8k
RNcLCImIRKNSyu+uhxejRoPH8Cm 1fTmkryCO1nBZa4Am54q9IkKWatOXpHOsHIOTYFNTIVQSSNb02aGLh

OthotRii isuNXc[hw::lOﬂGO 1000000404486074 | |




6/12/2019 Gmail - Retiro / Compra con larjeta Citibanamex

M (:j r*nail Fabian Santana <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra con tarjeta Citibanamex

To: "\"FABIAN ALEJANDRO,SANTANA/MARQUEZ \"" <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra

Nov 27, 2019 00:35:17 AM

FABIAN SANTANA

Se ha realizado la siguiente operacion

Retiro/Compra

$ 1,400.00

- ORO**274

Establecimiento = MX AEROPUERTO MEX
Fechayhora  2019/11/27 00:35:17 AM
Estatus Exitoso

No. Autorizacion 013870

Informacion importante de tu tarjeta

Fecha de corte 15 Noviembre 2019
Fecha limite de pago 05 Diciembre 2019

Minimo a pagar  $ 3,880.00

Para tu comodidad paga en
BancaNet, Citibanamex Movil y Cajeros Citibanamex

¢No reconoces esta operaciéon? Lldmanos

Atencién Telefonica (Audiomatico) Atencion Banca Digital

CDMX, GdI, Mty: 1226 2639 Ciudad de México: 1226 3990

Del interior sin costo: 01 800 021 2345 Del interior sin costo: 01800 110 3990
EUA y Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=29d0140bea&view=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A1651335781096625067

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com=> Tue, Nov 26, 2019 at 11:35 PM

112




Factura: E3B87-0001606

Fecha de Expedicién: 2019-12-06T15:14:15

Lugar de Expedicién: 13200 - TLAHUAC, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
RENE MONTIEL CERDA PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MOCR881007517 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

002-1IVA 16.00%

i Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 3,92 0.62 392
CUOTA DE SOLICITUD
: XNA - No g?EllgéS'?'g - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO - 007-IVA 16.00% 051
aplica 2 , 3 0.08 :
o CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 27.16 '4 3; 27.16
servicio FECHA VIAJE: 2019-11-27 05:08 '
DISTANCIA: 2.51 KM
TIEMPO: 00:11 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 31.59
TREINTA Y SEIS PESOS CON 64/100 M.N. IVA 5.05
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0,00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 36.64
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.05
Este documento es una representacidn impresa de un CFDI o=
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: 8a6a0354-3c08-4fc3-aa64-0c7bbI6caeba CFDI 3.3 emitido a través de

NGmero de Certificado: 00001000000409452229

Folio Fiscal: 8832F4DB-DD79-4139-BD1A-1ABA361876B3
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
18NO5r+8eA/e6LUSUY3SKSNIEXj0r9AMmuGUPkroelWaZ/IYiFagN8hEjtPfivtbimXHa0qhlVCKsUqx38FRBO
E0i+OSUrb+eKlOQyozG002QTDxOHQMyVeCUtiIT3nmeVPBAxSA\-.'kirconukoanuSWererRBAx?rlEMjQ
hCTEqvpaKQQHCFPdecRchkpnkoeroXI‘dapwdeGmgfle31nq3a0f+QGC]qthHATcsKlvTkayMipoicvsz
8DCs9UHz0ZISfW)DI0O+n+fIbA5Xq kv/FWDPelWmusUn03FSqH4ZaXt0bsxM6/ZdgmNv/WQorjPMEIF +bfA==
Sello digital del CEDI
TWK0iCO1 MAM+x9PV19kvE+dC9HozszWKEJXqM8DWkSvMEhJPfa5tn()x+IqMDTthbHazKedeSNl.'JEUbFPipG

rrZn8bVu5sdrklipcuS1+XeLodDXKy1P65zTi7fmc9aWD/BHhLirrRZ+p) EtAqL6V2ZM-+L4sPPv2Mmyun5ti2P/
VGgthPQOcBTPerABNOH7u2xglgePgKDhX27RaHkibt230I1G19b5fiNFsMLraRWIpXeOchGBgIquDh’ZyP
13QHEciIml KnC17_+Zq6e8UIchBO+63u+/JXSDNKgFIuOSKBRAndSanBRUxXXGOchFbTS\-mtekom‘.'ijE ==
Cadena original del'complemento de certi ion digital del SAT
||1.113832F4DB-DD79-4139-BD1A-lABABGIB?GBB|2019-12-06T15:14:16|I8NOSr+8eAje6LU5UY3SK5n
IthOr9AMmuGUPkroelWaZ.leiFquBthtPﬁvtblmXHaOthVCKquxQSFRBOEOi+05Urb+eK109yozG()029
TDxOH9MyVeCUtiIT3nmeVPBAxSAwkirconukonquSW]SrerR3Ax7r|EMJQhCTEqvpaKgQHCFPdecRch
kpnko;rMoXMapwdeGmgfle31nq3aOf+9GC,’qqhPHATcsKlvTkayi‘dipoicvszSDCsQUHzOZISfWJDIOO+n+f
IbA5qukvlFWDPeIWmusUnOBFSqHAZthObsxM6[quva!WQorjPMEIF+bfA==|00001000000403190844||




Factura:

Fecha de expedicidn:
Tipo de commprobante:

Lugar de Expedicion: 31050

| - Ingreso

PIC8-FOB1B

2019-12-06T16:14:23

Page 10f 1
EMISOR RECEPTOR
GUSTAVO IVAN MENESES RIOS Zﬁmﬁﬂ_‘%‘:‘: EEE LAINBUSTRIA
RFC:MERG800606DFA
RFC: PIC800912TA4
Cantidad G ET Descripcion Valor Unitario Impuestos Importe
‘ E48- | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00/
1 Unidad de | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 112,54 18.01 112.54 |
servicio SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER [ [
XNA-No | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - VA - 16.00/ I
1 Aplica SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 1131 1.81 11.31
Booking Fee |
Importe conletra Sublotal | 123.85 |
CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 67/100 PESOS Impuestos \ .
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Total 143.67
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

El Esle documento es una representacion impresa de un CFDI.
Efectos fiscales al pago

§ Moneda: MXN

Trip UUID: 1fdd4101-7¢77-4b3e-983e-17b6bfel0b1b

Ly Qi}';%"ﬁ Numero de cerlificado: 00001000000501505906

f'r{\ui Folio fiscal: 1CAAFE14-181A-4FA4-8C21-7TFDDAF7F23EB
aai Sere cerlificado SAT: 00001000000407371267
RFC proveedor de certificacién: DET080304395

’ikai:’c'letegfjf?

documents 8 web solut

CFDI emitido através de

[ o e S el oot -~ R . il ST . v e et SO S s it~ v |

rRUhoVsbUGqxiJiFwY1IG72h3e1lozRt+gINnPbkotvVeSXNnc7bsioY FG3fegQGgJUUJ [+grxvJWILKCmGIImMi42CFzsvSBAuvOMeOlYigQrbHe
ijSIKWb'fiqC?quABRdeyOthTMEmmvaEXST+EIUv03J1nyVdeBf4szGEsxiwLaTgLe?OdZEInaSr?KGIEUBRrPFdhehNestszISO
H5XznLpn1RxMGImIj7hvdJsOw7HZUEFz9r9zezmUAv1 sOpnV3Zrmi2KuEgupWJBSR64m8QUMM+noU2rVTiO7WilUczb4AllJHZCPGWPY 5x

Sello digital del CFDI

lqoEaJ5BKmWUUojXpKzJ+PAIOXDN]7VD5u6ql2Uv5ko/BT1 uO0jIMXFrycEWkx4nNQOxLIgYIBNY TzNI7IzteP59Y03V2p2qXq7 QO0gMifigXNKHS

VVCZ9iBCQ1ub/DTSpmalVRpQm4zOdFulwFO/g2iNnUy5IMY1 7tFNrgcHIRx4MNgJgdrd CVKetRZUANGjp7q6+3nbv 60HWINGoHMSTZTLpZg

nKbxmrSahQiMUEyBQvIBroquXB4ZZh26iCoKnStsNGOMxiEOSNIchJMWW2o?YTOXSF52Rmc50qAWOuu0v83EaanbQEierOmWICS:pr
kwxGtsZJrCYeclw==

Cadena original del complemento de limbre fiscal digital del SAT

|13.3|PIC8|FOB1B[2019-1 2-06T14:14:22104l00001000000501505906|123.85|MXN|143.67|I|PUE|31050|MERGBOOBGBDFA|GUSTAVO IVAN
MENESES RIOS|621|PIC800912TA4|PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE|G03]78111808|1|E48|Unidad de
servicio]SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER|112.54|112.54|112.54|002| Tasa|0.160000|18.01|78111808|1|XNA|No
Aplica|Booking Fee|11.31]11.31|11.31|002| Tasa|0.160000|1.81|002| Tasa|0.160000|19.82|19.82]|




Factura: 5DD22-0000875

Fecha de Expedicidn: 2019-12-06T15:14:28

Lugar de Expedicién: 06100 - CUAUHTEMOC, CDXM, COMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
CARLOS ALBERTO CRUZ VELAZQUEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: CUVC7007055N7 RFC: PIC800912TA4
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

. Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 32 0.62 3.92
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 27.16 ‘4 3; 27.16
servicio  FECHA VIAJE: 2019-11-27 00:32 '
DISTANCIA: 2.51 KM
TIEMPO: 00:06 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 31.08
TREINTA Y SEIS PESOS CON 05/100 M.N. IVA 4.97
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 36.05
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 4.97
Este documento es una representacion impresa de un CFDI [ —
Efectos fiscales al pago FaCtUI’I B
Moneda: MXN

TRIP UUID: 3fel2e71-1794-4197-8a64-Tce8fef958d3 CFDI 3.3 emitido a=tr§vés de

Nimero de Certificado: 00001000000412511008

Folio Fiscal: E39079B6-A086-483B-81DD-7D2A3FD3FD31
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Selloidel SAT
QYQeerPuZwafO\.'Jj3FT‘r’UxN34e3F32Iq4CSRJnSQngKOBZ\.'tUP3c3XWeerLcenIFWQij+uQQVP4m2SiquZR
Fw1Yy6ATMasRB6x2)raq2 Tx/CTZFDPnz2LNrZgleu2UcikNjNjjof4f)jsR10c502 + WVIHECFbRpQnBQUFfnpp
hh35PWWhP6UxvwdhSsbhmfrL9bSkZOLVyP+a//jx2kkzZEU42qi)mUIUKAXO0F5+yKmN7KWiz/1bQpRBBA4/AmU
11zePcFQVXnDHNFsIr1DZU2xEcABQKWP3/ZBENSs +nZ2rBvse)txw/xQKuB5MDunMKfRITOZZ1CF/gWvteHEg==

Sello digital del CEDI
FD+3a51uwzzva0OnkkYEzKLKHXQlvzfaiMRCok/TfulllryVzsicyVED36t3qqyOBhm3YPEYF4cP6QhZAt+cGpm
yoFruqF14xjq3D1f4sd5iHOZ0O7hVruxqo6EBKIOXICBL62h6) TytDWQQMAaGGNUOqIq84f6YDOLHFFUBMT/SZ
EPZRj/q2FFzkAtKvIBIYMixkud XiZWKEfbVyssKszqxHRm77E+dj7R7s714hmFlet7MabETA7IAji2qSKumxzj
v/YI79BWYKBBMISF7pgWhtC7UBg/hddbeyNYsIpeo+8MPKOSFxeNJL/mLQHA/8+YFFCz5fYPOXrQTHGYh]J+g==

Cadena original del.complemento de certificacién digital del SAT
||1.1|E39079B6-A086-483B-81DD-7D2A3FD3FD31[2019-12-06T15:14:28|QYQeerPuzwMbfOwj3FTYUXN
34e3F32lq4C5R)n5QgWwxo3ZwUP3c3XWeeQolLcenlFWQJVp+uQQVP4m25idgXZRFv 1Yy6ATMasRB6X2)raq2Tx
JCTZFDPnz2LNrZgleu2UcikNjNjJof4f)jsR10cS02 +WVIHECFbRpQnBQUFfnpphh35PWWhP6UxwdhSsbhmfrL
9bSkZOLVyP+af/]x2kkzZEU4zqi)mUIUKAXOOF5+yKmN7KWiz/1bQpRBBA4/4mUI1zePcFQVXnDHNfsIr1DZU2
xECABQKWP3/ZBENs+nZ2rBvse]txv/xQKuB5MDunMKIRITOZZ 1CF/gWyteHEg==|00001000000403190844]|




Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

Chihuahua, Chih., noviembre 20, 2019,
Oficio. DE.0431.2019
Asunto: Representacion.

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.

A través del presente me dirijo a Usted para hacerle llegar la invitacién recibida en el Despacho
del C. Gobernador a fin de solicitarle de manera atenta, comisione o asista en representacién del
Titular del Ejecutivo al evento:

e Foro Internacional de la Industria Automotriz.
o Lugar: Foro Trece del complejo Tres Centurias, Aguascalientes, Ags.
e Fecha: miércoles 27 de noviembre, 10:00 hrs.

Lo anterior en virtud de que el C. Gobernador no podré asistir al evento por compromisos de
agenda adquiridos con anticipacién, que ha sido imposible reemplazar; le solicito establecer
comunicacién para confirmar su asistencia y compartir los detalles de su participacion en la
ceremonia.

Me encuentro en espera de que nos haga llegar los aspectos mds sobresalientes via correo
electrénico a la direccion: despachodelejecutivo@chihuahua.gob.mx

Sin mas por el momento, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo,

Atentamente,

Mtro. Roberto Andrés Fuentes Rascon
Secretario Particular del C. Gobernador
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Tere Garcia

De: Yadira Zelene Ortiz Gamboa <yadira.ortiz@chihuahua.gob.mx>

Enviado el: miércoles, 20 de noviembre de 2019 12:58 p. m.

Para: Tere Garcia

Asunto: Oficio de representacion DE.0431.2019 / RV: (Gob. Chihuahua) jIMPORTANTE! Oficio

No. 1185.- Invitacién al Foro Internacional de la Industria Automotriz 2019, 27 de
noviembre, Ags., Aguascalientes
Datos adjuntos: Oficio 1181.05_Gobernador de Chihuahua.pdf; 431.2019.docx

Buenas tardes, Tere
Adjunto te envio el oficio de representacion DE.0431.2019, dirigido a la Secretaria de la Vega.
Saludes.

Yadira Ortiz
Ext. 11123

De: Luciano Concheiro Borquez [mailto:luciano.concheiro@nube.sep.gob.mx]

Enviado el: sabado, 16 de noviembre de 2019 12:45 p.m.

Para: despachodelejecutivo@chihuahua.gob.mx

CC: Maria Guadalupe Canet Cruz; Carmen Garcfa; Herminio Baltazar Cisneros

Asunto: (Gob. Chihuahua) iIMPORTANTE! Oficio No. 1185.- Invitacién al Foro Internacional de la Industria Automotriz
2019, 27 de noviembre, Ags., Aguascalientes

Ciudad de México, 12 de noviembre de 2019
Oficio nim. 500/2019-1185

JAVIER CORRAL JURADO
GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
PRESENTE

En seguimiento al desarrollo de la politica educativa en materia tecnoldgica, de la Agenda Estratégica del Sector Automotriz, con el objetivo de dar
los pasos nccesarios para convertir a nuestras instituciones educativas en un factor clave para el crecimiento y la consolidacién de la educacion
vinculada al desarrollo social y econémico que México requiere, para formar profesionales con calidad y pertinencia, reuniremos organizaciones
especializadas de todos los dmbitos (educativo, industrial y gubernamental), dispuestos a aportar informacion actual y relevante sobre las
necesidades y el futuro del sector.

Por lo anterior, me permito extenderle una cordial invitacién para asistir al “Foro Internacional de la Industria Automotriz”, que se llevard a cabo el
dia 27 de noviembre del presente aiio, desde las 10:00 hrs., en las instalaciones del Foro Trece del Complejo Tres Centurias, ubicado en Alameda No.
301, Barrio de la Estacién, Aguascalientes, Aguascalientes. C.P. 20259.

Favor de confirmar asistencia a las extensiones 67296 y 67397 y al correo maria.canet@nube.sep.gob.mx
Esperamos cantar con su presencia.

ATENTAMENTE
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Ciudad de Mexico, 14 de noviembre de 2019
Oficio num. 500/2019.-1181.05

JAVIER CORRAL JURADO
GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PRESENTE

En seguimiento al desarrollode la politica educativa en materia tecnoldgica, de la Agenda Estratégica del Sector
Automotriz, con el objetivo de dar los pasos necesarios para convertir a nuestras instituciones educativas en un
factor clave para el crecimiento y la consolidacién de la educacion vinculada al desarrollo social y econémico
que México requiere, para formar profesionales con calidad y pertinencia, reuniremos organizaciones
especializadas de todos los 4mbitos (educativo, industrial y gubernamental), dispuestos a aportar informacién
actualy relevante sobre las necesidades y el futuro del sector.

Por lo anterior, me permito extenderle una cordial invitacion para asistir al "Foro Internacional de la Industria
Automotriz®, que se llevara a cabo el dia 27 de noviembre del presente ano, desde las 10.00 hrs. -bajo el orden
del dia que se anexa-, en las instalaciones del Foro Trece del Complejo Tres Centurias, ubicado en Alameda No.
301, Barrio de la Estaci6n, Aguascalientes, Aguascalientes. C.P. 202509,

Esperamos contar con su presencia.

ATENTAMENTE
SUBSECR RIO DE EDUGACION SUPERIOR
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Cc p. Herrminio Baltazar Cisneros. Coordinadeor General de Universidades Tecnologicas y Politécnicas
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ACTO PROTOCOLARIO

Foro Internacional de la Industria Automotriz

Fecha: Miércoles 27 de noviembre de 2019,

Sede: Foro Trece del Complejo Tres Centurias
Alameda No. 301, Barrio de la Estacién
Aguascalientes, Aguascalientes. C.P. 20259

Hora: 09:30 hrs.

CEREMONIA DE CLAUSURA DE TRABAJOS
Lugar: Auditorio de la UPA

09:30 a 10:00 Hrs.
10:00 a 10.05 Hrs.

10:05 a 10:10 Hrs.

10:10 a 10:15 Hrs,

10:15 a 10:25 Hrs.

10:25 a 10:35 Hrs.

10:35 a 10:41 Hrs.
10:41 a 10:51 Hrs.

10:51 a 11:06 Hrs.

11:.06 a 1115 Hrs.

115 a 130 Hrs.

11:30 a 11:45 Hrs.

1145 2 12:00 Hrs.

Recepcion
Presentacién del Presidium

Palabras de Bienvenida
Raul Silva Pérezchica
Director General del Instituto de Educacion de Aguascalientes

Exposicion de motivos
Herminio Baltazar Cisneros
Coordinador General de las UTyP

Interludio musical

Intervencién de alumnos destacados

de la Universidad Politécnica de Aguascalientes.
Jareli Baltazar Lépez

Daniel Gémez Almaraz

Proyeccion del video sobre automotriz

Entrega de premios a los ganadores del Concurso de Modelado en SolidWorks

Lectura de conclusiones

Martha Elena Soto Obregén

Miembro de la Comisién Académica del Sector Automotriz
Interludio musical

Mensaje del Subsecretario de Educacion Superior
Franclisco Luciano Concheiro Bérquez

Mensaje del Gobernador del Estado de Ayuascalientes
Martin Orozco Sandoval

Presentacién Musical




